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Kunngjøring fra sentral komittee til Irans kommunistparti 
Om 8.mars den internasjonale kvinne dagen 

 
Det er mer enn tretti år siden det iranske islamske regimet har tvang kvinner i Iran til en slave 
posisjon med støtte fra de islamske lover. Den iransk islamske loven har institusjonalisert  
kjønnsapartheid og forakt mot kvinner i hverdagen. I følge denne loven regnes kvinnen som 
halvmann og er blitt fraskrevet de elementære menneskerettigheter. Dette regimet har fratatt 
Kvinner påkledningsvalg ved å bruke tvang, pisking og fengsel. Dette regimet tråker på 
kvinners elementære rettigheter som for eks. retten til å reise fritt, retten til skillsmissig, retten 
til å forsørge barna og retten til å kommunisere med andre menn. På denne måten tråker det 
iransk islamske regimet på den menneskelige identiteten til halvparten av samfunnets borgere. 
 
 
Regimet i Iran har gjort kvinner til kjønnsslaver ved å legalisere flerkoneri og ”Sighe” noe  
Som er en islamsk variant av prostitusjon av kvinner,” sosial kreditt ” til moralsk perverse 
menn som er betatt av disse lovene. 
 
Det iransk islamske regimet har gjort de reaksjonære mannsjåvinistiske tendenser, støttet av 
de religiøse lover til et av sitt grunnlag for fortsettelsen av sin regjering. På den måten går de i 
tjeneste  til det kapitalistiske system som er kilden til eksistensen av  kvinneundertrykking. 
Religion er ikke bare opium i Iran, men et undertrykkelsesmiddel   for kontrollere kvinner og 
gripe inn i menneskenes private liv. 
 
Under denne situasjonen og intensivering av den økonomiske krisen hvor mer enn 50% av 
den iranske befolkningen lever under fattigdomsgrensen, er fattigdommen i Iran blitt mer 
kvinnelig. Konsekvensene av dette kan sees i kvinners sosiale liv ved at kvinner er blitt mer 
sårbar enn andre sosiale grupper . 
 
Denne situasjonen  av brutalitet fra det iransk islamske regimet mot kvinner har ignorert 
Kvinnenes menneskelig identitet. Kvinnenes protest og opptøyer mot dagens situasjon er et av 
det viktige grunnlag for folkets kamp for revolusjon og mot det islamske regimet i Iran. 
 
I Iran, den politiske dominansen av religion og dets rolle for kontrollering av kvinner i sosial 
målestokk, har gitt grobunn til utviklingen  av liberalistiske og borglige tendenser innen 
kvinnebevegelsen mer enn andre sosiale bevegelser. De borgelige liberalistiske tendenser vil 
forbedre situasjonen ved at små reformer innen den iransk islamske republikken, uten at 
helheten av det islamske systemet blir rørt. I denne situasjonen bør de sosialistiske aktivister 
innen kvinnebevegelsen stå i spissen for kampen mot religion og religiøse lover og all kamp 
som bidrar til at kvinner oppnår sitt krav, selv om de er små. Dette må skje  uten bekymring 
for å bli sammenblandet med de borgelige og liberalistiske tendenser.  
 
Betingelsen for fremgangen av kvinnebevegelsen er at denne bevegelsen blir sosial og at den 
har stor innflytelse blant befolkningen. For oppnåelsen av ovennevnte betingelse bør millioner 
av arbeiderkvinner komme på kamparenaen. For at dette kan  blir gjort, må kvinners 
økonomiske selvstendighet og de krav som fører dem til velferd og bedre livsvilkår, 
understrekes. De sosialistiske aktivistene må vise vei for virkeliggjøring av disse kravene. 
Den  borgelige liberalisme i Iran kan  ikke virkeliggjøre kvinnenes grunnleggende rettigheter, 
grunnet helliggjøring av  private eiendom og etterfølging av strategien til den internasjonale 
økonomiske liberalistiske planer.  
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Den iranske kvinnebevegelsen kan ikke alene og isolert fra andre sosiale og demokratiske 
bevegelser oppnå sitt krav om knusing av den kvelende atmosfæren som det islamske regimet 
i Iran har skapt. Arbeiderklassen er den strategiske alliert til denne kvinnebevegelsen. Særlig 
når halvparten av arbeiderklassen er kvinner som blir undertrykt dobbelt så mye enn menn.  
 
8.mars er den internasjonale solidaritets dagen for frihetsforkjempende kvinner og menn som 
kjemper mot kjønnsapartheid.  
 
8.mars er en kampdag mot religiøse innblandinger i kvinnenes private liv. Den er kampdag 
for virkeliggjøring av  likestilling mellom kvinner og menn, og samhold og solidaritet mellom 
arbeider og kvinnebevegelse.  
 
Gratulerer med 8.mars den internasjonale kvinne dagen som er dagen mot kjønnsapartheid.  
 
 
 

Vær hilset på  på 8.mars den internasjonale kvinne dagen 
Lenge leve frihet, likhet, arbeider-stat 
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